СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.03.2022                                                                           №02

О базовой ставке за пользование муниципальным фондом поселения на 2022 год

С целью повышения доходной части бюджета Заводского сельского поселения на 2022год,
РЕШИЛ:
1.Установить базовую ставку годовой арендной платы за пользование объектами

муниципального нежилого фонда в размере 1174 рублей за один квадратный метр.
2.Действие настоящего решения распространяется на правоотношения возникшие с

01.01.2022года.
3.Решение Совета Заводского сельского поселения «О базовой ставке за пользование

муниципальным фондом поселения» № 07 от 19.02.2014 отменить.
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета

Заводского сельского поселения.

Председатель Совета Заводского
сельского поселения                                                       М.Ю. Янсон

И.о. Главы поселения М.Е. Ефимова